ORIGEM PODER EXECUTIVO DESTINO SETOR DE PROTOCOLO

DESCRIÇÃO

Autoriza a abertura de crédito especial no montante de R$ 306.929,12 (trezentos e seis mil novecentos e vinte e nove reais e doze centavos) e dá outras
providências.